Протокол заседания Совета

 по профилактике правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних от «___»__________200_ г
  Присутствовали члены Совета___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приглашены
	Слушали вопросы
	Выступали
	Принято решение
	Контроль исполнения

Подписи членов Совета: